
 

 

 

  

 

Zarządzenie Nr 189/16 

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 

 z dnia 24 lutego 2016 roku 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w instrukcji określającej obieg i kontrolę dokumentów 
finansowych oraz procedur związanych z realizacją projektu „Budowa, przebudowa 
kanalizacji sanitarnej i deszczowej w ramach rozbudowy infrastruktury ochrony 
środowiska w ulicach w Bielsku Podlaskim – dokumentacja projektowa” 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1890) oraz art. 4 ust. 5 i art. 10 ust. 
1 i 2 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz. U. z 2013r., poz. 330, poz. 613, 
z 2014r., poz.768, poz. 1100, z 2015r., poz. 4, poz. 978, poz.1045, poz. 1166, poz. 1333, poz. 
1844, poz. 1893), zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
W zarządzeniu Nr 137/15 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 15 października 2015 
roku w sprawie wprowadzenia instrukcji określającej obieg i kontrolę dokumentów 
finansowych oraz procedur związanych z realizacją projektu „Budowa, przebudowa 
kanalizacji sanitarnej i deszczowej w ramach rozbudowy infrastruktury ochrony środowiska 
w ulicach w Bielsku Podlaskim – dokumentacja projektowa”, wprowadza się następujące 
zmiany: 

W załączniku Nr 1 „Instrukcja określająca obieg i kontrolę dokumentów finansowych oraz 
procedury związane z realizacją projektu: „Budowa, przebudowa kanalizacji sanitarnej i 
deszczowej w ramach rozbudowy infrastruktury ochrony środowiska w ulicach w Bielsku 
Podlaskim – dokumentacja projektowa” w ramach działania 1.1. Gospodarka wodno-
ściekowa Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2007 – 2013” 

pkt. 1.3. otrzymuje brzmienie: 
Planowany całkowity koszt realizacji Projektu wynosi 176 437,54 PLN. 
 
pkt. 1.4. otrzymuje brzmienie: 
Maksymalna kwota wydatków kwalifikowalnych wynosi 143 445,15 PLN. 
 
pkt. 1.5. otrzymuje brzmienie: 



 

 

 

  

Instytucja Wdrażająca udzieli dofinansowania na realizację Projektu w kwocie nie większej 
niż 121 928,37 PLN. 
 

§ 2 
 
Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 
 
      § 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
       

BURMISTRZ  MIASTA 
 
                                                                                             /-/ Jarosław Borowski 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


